
„Lowrance“ pristato funkcionaliųjų „Mark-4“ ir „Elite-4“ CHIRP seriją
Lowrance“ pristato modelius su žuvų ieškiklio funkcijomis, kartografine sistema, CHIRP sonaru ir 4 colių
ekranu už gerą kainą

Žymiausia pasaulyje elektronikos žūklei gamintoja „Lowrance“, įkurta 1957 metais, šiandien pristatė „Mark-4“ bei „Elite-4“ CHIRP ir „Elite-9“ CHIRP seriją –
naujausius modelius iš apdovanojimų pelniusios „Elite“ žuvų ieškiklių su kartografine sistema kolekcijos. Naujieji patogūs naudoti „Mark-4“, „Elite-4“ ir „Elite-9“
modeliai naudoja CHIRP sonarą ir „DownScan Imaging™“ technologiją. Jų ekranas su šviesos diodų apšvietimu rodo itin ryškų vaizdą net šviesią dieną. Modeliai
taip pat turi GPS anteną ir leidžia naudotis detaliais žemėlapiais.

Nuo šiol „Elite“ CHIRP kolekcijoje rasite žuvų ieškiklio ir kartografinės sistemos funkcijas siūlančių modelių su 4, 5, 7 ir 9 colių ekranais, taip pat atskirų žuvų
ieškiklių. Visi „Elite“ CHIRP modeliai gali naudoti ir rodyti kelis CHIRP sonaro dažnius iš vieno „Lowrance Skimmer®“ keitiklio.

Su išskirtiniu, didelės skyros ekranu, kuris gali būti nespalvinis arba spalvotas, „Mark-4“, „Elite-4“ ir „Elite-9“ CHIRP modeliai turi visas „Mark“ ir „Elite“ HDI serijos
funkcijas, papildytas CHIRP sonaro technologija, kuri leidžia geriau išskirti objektus ir pašalinti triukšmus, kad aiškiau ir lengviau matytųsi jaukinės ir trofėjinės
žuvys. Taip pat meškeriotojai gali rinktis „DownScan Imaging“ funkciją, aiškiai rodančią po valtimi esančius darinius.

Naudodami „Lowrance“ „DownScan Overlay™“, meškeriotojai gali matyti „DownScan Imaging“ perduodamą vaizdą, papildytą CHIRP sonaro signalu, ir
aplinkiniuose dariniuose išskirti žuvis. Naudojant ASP (išplėstinį signalo apdorojimą) rečiau tenka patiems keisti nustatymus, kai norite aiškiau matyti žuvis,
darinius ir dugno ypatumus. Naudojant „TrackBack™“ funkciją galima peržiūrėti įrašytą sonaro istoriją, įskaitant darinius, perėjimus ir žuvis, kad būtų galima
pažymėti reikiamą vietą maršruto tašku.

Naudodami „Mark-4“, „Elite-4“ ir „Elite-9“ CHIRP kelių langų sistemą meškeriotojai gali rinktis tam tikrą puslapių išdėstymą, įskaitant trijų skilčių rodinį. Naudojant
nesudėtingą meniu galima greitai vienu nykščiu pasiekti visas funkcijas.

„Elite-4“ ir „Elite-9“ CHIRP turi itin tikslią vidinę GPS anteną. Iš „micro SD“ kortelės galima imti „Navionics® Gold“ ir „Jeppesen C-Map Max-N“ jūrlapius. „Elite-4“ ir
„Elite-9“ CHIRP galima naudoti su „Insight Genesis™“ žemėlapių kūrimo paslauga, kuri leidžia pagal sonaro žurnalus kurti tinkintus kontūrinius žemėlapius,
įskaitant informacijos apie dugno kietumą ir augmeniją perdangas, bei su „Insight Genesis“ bendruomenės žemėlapių bendrinimo funkcija.

„Pristatyta „Mark-4“, „Elite-4“ ir „Elite-9“ CHIRP serija – tai svarbus „Lowrance“ pasiekimas, – sako „Lowrance“ vadovas Leifas Ottossonas. – Dabar visuose
atskiros „Elite“ serijos produktuose (su ekranais nuo 9 iki 4 colių) įdiegta CHIRP sonaro technologija. Tai dar vienas pavyzdys, kai „Lowrance“ toliau už gerą kainą
siūlo funkcijas, kurios duoda reikšmingos naudos vis didesniam žvejų iš viso pasaulio skaičiui.“

Naujojoje „Elite-4“ ir „Elite-9“ CHIRP serijoje galima rinktis 83/200 kHz HDI arba 50/200 kHz HDI keitiklių variantus, kurių veikimo laukas, atitinkamai, siekia 1
tūkst. ir 3 tūkst. pėdų gylį. Galima įsigyti ir atskirų žuvų ieškiklių „Elite-4x“ ir „Elite-9x“ CHIRP. Taip pat siūlomas „Elite-4 Navionics+“ paketas, apimantis detalius
žemėlapius. Galima įsigyti ir „Elite-4“ CHIRP „IceMachine“ modelių kaip kombinuotą aparatą arba atskirą žuvų ieškiklį. Jų sonaro veikimo laukas apima 20
laipsnių ir iki 1 tūkst. pėdų (305 metrų). Taip pat juose įrengtas tinkintas sunkintas keitiklis poledinei žūklei ir unikali plūduro sistema. „IceMachine“ aparatai
siūlomi su oro poveikiui atspariu krepšiu, kuris atidaromas patogiu užtrauktuku priekyje ir gale, reguliuojama ekrano platforma, kad būtų patogiau žiūrėti, ir dviem
„StowAway®“ dėžutėmis.

Kitas >

https://www.zukles-ekspertai.lt/lt/straipsniai/hds-carbon-serija.html
https://www.zukles-ekspertai.lt/index.php#
https://www.zukles-ekspertai.lt/index.php#

	„Lowrance“ pristato funkcionaliųjų „Mark-4“ ir „Elite-4“ CHIRP seriją

